UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-QLVH Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

V/v phối hợp thực hiện hoạt động hưởng
ứng Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam

lần thứ VII năm 2020

Kính gửi: Thư viện Tỉnh

Thực hiện nghiêm Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Thủ
tướng Chính phủ về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-
19 và các chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh về phòng, chống dịch; nhằm phối hợp
tổ chức thực hiện có hiệu quả các hoạt động hưởng ứng Ngày Sách và Văn hóa đọc
Việt Nam lần thứ VII năm 2020, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chỉ đạo Thư
viện Tỉnh thực hiện các nội dung sau:

1. Tiếp tục triển khai thực hiện các nội dung hoạt động về tuyên truyền
hưởng ứng Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ VII năm 2020 theo kế
hoạch đã đề ra của đơn vị cho phù hợp tình hình thực tế tại địa phương.

 Đồng thời, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông và các cơ ngành liên
quan thực hiện tuyên truyền hưởng ứng Ngày Sách và Văn hóa đọc năm 2020 trên
địa bàn Tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ của đơn vị. (Có Kế hoạch và Công văn gửi
kèm)

2. Kết thúc đợt hoạt động báo cáo kết quả về Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch qua phòng Quản lý văn hóa theo địa chỉ:  quanlyvanhoa0205@gmail.com để
tổng hợp báo cáo về Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Yêu cầu đơn vị thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLVH (KVị) 05b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

mailto:quanlyvanhoa0205@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-21T11:18:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-21T11:22:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-21T11:22:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-21T11:22:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-21T11:22:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!